CEARÁ
GOVERNO DO ESTADO

ECARIADA EOUCAÇAO

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL N° 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

prorrogado pelo Edital no 001/2022/SEDUC de 18 de janeiro de 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria N° 03/2022- EEMTI

TABELIÃO JOSE RIBEIRO GUIMARAES

O Diretor Escolar da EEMTI TABELIÃO JOSÉ RIBEIRO GUIMARÃES, INEP 23045493 no uso de suas

atribuições legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital N° 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021

e, CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria N° 03/ 2022 EEMTI TABELIAO JOSE RIBEIRO

GUIMARÃES

de 03 de março de 2022. torna público o Resultado Preliminar de todos os candidatos aprovados do

Processo Seletivo.

1. Resultado preliminar de todos os candidatos aprovados no Processo Seletivo por disciplina, classificação

geral, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem crescente da classificação
final, disciplina de inscrição, nota final ia etapa, nota final 2 etapa, nota final da seleção, classificação final

na seleção em ordem crescente.

Disciplina 1:

Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota Nota Nota Final classificação

Inscrição da classificação final Inscrição final i final 2 Seleção final na

Etapa Etapa seleção em

ordem

crescente

05 JAMILLY DA SILVA LÍNGUA 30 9,5 39,5 1°

FREITAS PORTUGUESA
_______ _______

______

01 OLIVINA DE MOURA LUZ LÍNGUA
______

29

______

9,5 38,5 2°

_____ ___________________

PORTUGUESA
_____ _____ ______ _______

Disciplina 2:

Ord Nome Candidato em ordem crescente Disciplina de Nota final Nota final Nota Final classificação

Inscrição da classificação final Inscrição iL Etapa 2 Etapa Seleção final na

seleção em
ordem

crescente

06 JAMILLY DA SILVA ELETIVA - 30 10 40 1°

FREITAS LGG
______

07 MARIA LUCIANA PEREIRA ELETIVA -

______

29

______

10

_______

39

_______

2°

DA SILVA LGG
_____

02 OLIVINA DE MOURA LUZ ELETIVA -

______

28

______

10

_______

38

_______

30

______
_____________________

LGG
_______ _______

-

, 03 de março de 2022.

EEMTi

Pentec.osteCeI À
Resoluçu' 4)/

D.O: I / r
'

Validade até: 3/1/2021